別記第１号様式（第３条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

社名又は屋号

本店所在地

代表者名

江東区インターンシップ協力事業所登録申請書

下記のとおり、江東区インターンシップ協力事業所の登録を申請します。

記

１ 登録内容

インターンシップを

受け入れる事業所

フリガナ

事業所名

所在地 〒

江東区

ＴＥＬ             ＦＡＸ

業種

連 絡 先

所属              フリガナ

                担当者氏名

Ｅ‐ｍａｉｌ

ＴＥＬ

受 入 れ 可 能 な

学 校 の 種 別

該当する箇所にチェックしてください。

□高校             □特別支援学校

□大学(文系・理系)       □専門学校

受 入 れ 可 能 人 数 名程度

インターンシップの

実 習 内 容 等

そ の 他

（特記事項があれば

ご記入ください。）

※受入予定が決まっている場合は、相手方の学校名、受入れ人

数、期間等をご記入ください。

２ 添付書類

(1) 法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては住民票の写し

(2) 税務署に提出した開業届出書の控え又は青色申告書の控え（個人に限る。）

(3) 登録する区内の事業所の所在地及び事業概要が分かる書類